ISKRA akumulatorska bušilica 12V IE-CD62-
120S
Šifra IE-CD62-120S Akumulatorska bušilica iz ISKRA
ERO linije proizvoda, namenjena za poluprofesionalnu
upotrebu Veoma praktičan alat, olakšava sve vrste
kućnih popravki Sa ugrađenim LED izvorom svetlosti
za rad na neosvetljenim mestima Brzostezna glava
omogućava laku i brzu zamenu alata Bušilica je
opremljena prekidačem za izbor brzine (sporije i brže
obrtanje) Punjenje baterije se, uz priloženi punjač,
obavlja za samo 1 h Isporučuje se u koferu za
praktično nošenje i odlaganje
Šifra proizvoda: 2518-2416
Proizvođač: Iskra
6 698 RSD
Neto cena: 5 582 RSD
Opis proizvoda
Napajanje 12 V
Baterija 1 x Li-ion (1.5 Ah)
Punjač Ulazni napon: 100-240 V~ (50-60 Hz), 30 W; Izlazni napon: 12.6-13.5
V, 1.5 A
Vreme punjenja 1 h
Obrtaji 1. brzina: 0-400 obr/min-1 (prazan hod), 2 brzina: 0-1500 obr/min-1
(prazan hod)
Stepeni podešavanja
obrtaja 18+1
Obrtni moment 12 Nm
Stezna glava 0.8-10 mm max. (prečnik)
Kapacitet bušenja 16 mm (drvo), 8 mm (metal)
Pribor 1 x punjač za bateriju, 1 x baterija za bušilicu
Masa 1.28 kg
Deklaracija
Naziv proizvođača: Iskra
Neto težina: 2 kg
Bruto težina: 2 kg
Marka proizvoda: Iskra